
ZARZĄDZENIE NR 70/2024  

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2023 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.120 z późn.zm.), art.40, 68 i 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 50/2023 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu zmienia się Załącznik Nr 1 do Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


